V*

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2018 г. № 999

МОСКВА

О признании утратившим силу подпункта 5.2.15 Положения
о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившим силу подпункт 5.2.15 Положения

о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1038 "О Министерстве
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2013, № 47, ст. 6117; 2014, № 12, ст. 1296; № 40, ст. 5426; № 50, ст. 7100;
2015, № 2, ст. 491; № 4, ст. 660; № 23, ст. 3334; № 24, ст. 3479; № 46,
ст. 6393; № 47, ст. 6586, 6601; 2016, № 2, ст. 376; № 41, ст. 5837; № 47,
ст. 6673; № 48, ст. 6766; № 50, ст. 7112; 2017, № 1, ст. 185; № 8, ст. 1245;
№ 32, ст. 5078; № 33, ст. 5200; № 49, ст. 7468; № 52, ст. 8137; 2018, № 24,
ст. 3537).

Д.Медведев
Председатель Правит!

Российской Федер:

3827385

архитектурные решения

28

http://www.mosexp.ru/proektnye_raboty
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294798/4294798264.htm